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Wettkampf-Nr. 8
400m Freistil Männer Vorlauf

Weltrekord 3:40.07 Paul Biedermann GER 26.07.2009 Rome
Europarekord 3:40.07 Paul Biedermann GER 26.07.2009 Rome
Deutscher Rekord 3:40.07 Paul Biedermann SV Halle/S. 26.07.2009 Rome

Offene Wertung
Rank Name YoB Team R.T. Time

3:48.011 Lukas Märtens SC Magdeburg2001 + 0.66 A
50m: 24.81 100m: 53.02

28.21
150m: 1:21.61 200m: 1:50.99 250m: 2:20.10 300m: 2:49.48 350m: 3:18.96 400m: 3:48.01

28.59 29.38 29.11 29.38 29.48 29.05

3:50.662 Sven Schwarz W98 Hannover2002 + 0.73 A
50m: 26.73 100m: 55.36

28.63
150m: 1:24.56 200m: 1:53.66 250m: 2:22.68 300m: 2:52.24 350m: 3:21.41 400m: 3:50.66

29.20 29.10 29.02 29.56 29.17 29.25

3:51.733 Henning Mühlleitner Sport-Union Neckarsulm1997 + 0.68 A
50m: 26.92 100m: 55.56

28.64
150m: 1:24.61 200m: 1:53.90 250m: 2:23.18 300m: 2:52.75 350m: 3:22.68 400m: 3:51.73

29.05 29.29 29.28 29.57 29.93 29.05

3:52.894 Arne Schubert SC Magdeburg2006 + 0.70 A
50m: 26.07 100m: 54.56

28.49
150m: 1:24.06 200m: 1:53.70 250m: 2:22.95 300m: 2:52.80 350m: 3:22.89 400m: 3:52.89

29.50 29.64 29.25 29.85 30.09 30.00

3:55.455 Florian Wellbrock SC Magdeburg1997 + 0.69 A
50m: 27.15 100m: 56.42

29.27
150m: 1:26.02 200m: 1:55.95 250m: 2:25.79 300m: 2:55.81 350m: 3:25.91 400m: 3:55.45

29.60 29.93 29.84 30.02 30.10 29.54

3:56.406 Marc Sauer VfL Sindelfingen2002 + 0.69 A
50m: 26.87 100m: 56.31

29.44
150m: 1:26.65 200m: 1:56.70 250m: 2:26.94 300m: 2:57.20 350m: 3:27.21 400m: 3:56.40

30.34 30.05 30.24 30.26 30.01 29.19

3:56.827 Noah Lerch SSG Günzburg-Leipheim2004 + 0.68 A
50m: 27.29 100m: 57.18

29.89
150m: 1:27.03 200m: 1:57.36 250m: 2:27.67 300m: 2:58.03 350m: 3:28.23 400m: 3:56.82

29.85 30.33 30.31 30.36 30.20 28.59

3:57.148 Johannes Liebmann SC Magdeburg2007 + 0.73 A
50m: 27.42 100m: 57.47

30.05
150m: 1:28.22 200m: 1:58.66 250m: 2:29.12 300m: 2:59.33 350m: 3:29.15 400m: 3:57.14

30.75 30.44 30.46 30.21 29.82 27.99

3:57.559 Simon Reinke SG Essen2006 + 0.63 B
50m: 27.37 100m: 56.90

29.53
150m: 1:27.37 200m: 1:58.04 250m: 2:28.72 300m: 2:59.21 350m: 3:29.51 400m: 3:57.55

30.47 30.67 30.68 30.49 30.30 28.04

3:58.2810 Paulo Strehlke Delgado SG Stadtwerke München2006 + 0.70 B
50m: 27.61 100m: 57.35

29.74
150m: 1:27.90 200m: 1:58.09 250m: 2:28.96 300m: 2:59.30 350m: 3:29.39 400m: 3:58.28

30.55 30.19 30.87 30.34 30.09 28.89

3:59.0311 Lukas Fritzke SSG Saar Max Ritter2006 + 0.67 B
50m: 27.72 100m: 57.02

29.30
150m: 1:27.51 200m: 1:58.01 250m: 2:28.74 300m: 2:59.22 350m: 3:29.82 400m: 3:59.03

30.49 30.50 30.73 30.48 30.60 29.21

4:01.2812 Aaron Wilmes SG Frankfurt2002 + 0.67 B
50m: 27.12 100m: 56.74

29.62
150m: 1:26.95 200m: 1:57.75 250m: 2:28.54 300m: 2:59.55 350m: 3:30.65 400m: 4:01.28

30.21 30.80 30.79 31.01 31.10 30.63

4:02.4213 Jakob Werner DSW 1912 Darmstadt2006 + 0.72 B
50m: 28.22 100m: 58.40

30.18
150m: 1:29.19 200m: 1:59.56 250m: 2:29.80 300m: 3:00.60 350m: 3:31.63 400m: 4:02.42

30.79 30.37 30.24 30.80 31.03 30.79

4:02.4314 Maksym Len SG Dortmund2007 + 0.64 B
50m: 28.23 100m: 58.58

30.35
150m: 1:29.94 200m: 2:00.64 250m: 2:31.14 300m: 3:02.08 350m: 3:33.24 400m: 4:02.43

31.36 30.70 30.50 30.94 31.16 29.19

4:02.5115 Silas Beth SG Bad Schwartau2003 + 0.70 B
50m: 27.63 100m: 57.55

29.92
150m: 1:27.96 200m: 1:59.06 250m: 2:30.19 300m: 3:01.05 350m: 3:32.01 400m: 4:02.51

30.41 31.10 31.13 30.86 30.96 30.50

4:02.6716 Oleksandr Striletskyi SVE Hamburg2005 + 0.67 B
50m: 27.55 100m: 57.68

30.13
150m: 1:28.32 200m: 1:59.25 250m: 2:30.32 300m: 3:01.62 350m: 3:32.91 400m: 4:02.67

30.64 30.93 31.07 31.30 31.29 29.76

4:02.8317 Leo Ilias Baumann SSG Saar Max Ritter2008 + 0.67 R
50m: 28.12 100m: 58.59

30.47
150m: 1:29.12 200m: 2:00.56 250m: 2:31.31 300m: 3:02.32 350m: 3:33.32 400m: 4:02.83

30.53 31.44 30.75 31.01 31.00 29.51

4:03.6018 Leo Leverkus SGR Karlsruhe2008 + 0.74 R
50m: 27.80 100m: 58.27

30.47
150m: 1:29.52 200m: 2:01.08 250m: 2:31.72 300m: 3:02.40 350m: 3:33.12 400m: 4:03.60

31.25 31.56 30.64 30.68 30.72 30.48

4:04.3819 Maurice Luca Ruess SV Nikar Heidelberg2007 + 0.70 R
50m: 28.26 100m: 58.91

30.65
150m: 1:29.84 200m: 2:01.25 250m: 2:32.25 300m: 3:03.79 350m: 3:34.47 400m: 4:04.38

30.93 31.41 31.00 31.54 30.68 29.91

4:04.9620 Julius Nothnick SV Halle / Saale2006 + 0.65 R
50m: 27.43 100m: 58.29

30.86
150m: 1:29.02 200m: 2:00.27 250m: 2:31.61 300m: 3:02.63 350m: 3:34.51 400m: 4:04.96

30.73 31.25 31.34 31.02 31.88 30.45

4:06.4021 Lukas Bücker SG Euregio Swim Team2000 + 0.72
50m: 28.45 100m: 58.85

30.40
150m: 1:29.90 200m: 2:01.11 250m: 2:32.23 300m: 3:03.99 350m: 3:35.70 400m: 4:06.40

31.05 31.21 31.12 31.76 31.71 30.70

4:07.4022 Maximilian Warkentin Berliner TSC2006 + 0.69
50m: 27.34 100m: 57.39

30.05
150m: 1:28.09 200m: 1:59.47 250m: 2:30.99 300m: 3:03.10 350m: 3:35.43 400m: 4:07.40

30.70 31.38 31.52 32.11 32.33 31.97

4:08.0123 Nick Werner SSG Saar Max Ritter2001 + 0.68
50m: 28.40 100m: 59.14

30.74
150m: 1:30.11 200m: 2:01.49 250m: 2:33.07 300m: 3:04.77 350m: 3:36.61 400m: 4:08.01

30.97 31.38 31.58 31.70 31.84 31.40

4:08.8124 Simon Brugger SV Bayreuth2009 + 0.73
50m: 28.37 100m: 58.91

30.54
150m: 1:30.11 200m: 2:02.29 250m: 2:34.83 300m: 3:07.13 350m: 3:38.82 400m: 4:08.81

31.20 32.18 32.54 32.30 31.69 29.99

4:08.9525 Jeremy Kunz SV Zwickau von 19042005 + 0.67
50m: 27.85 100m: 58.22

30.37
150m: 1:29.68 200m: 2:01.14 250m: 2:32.89 300m: 3:05.02 350m: 3:37.65 400m: 4:08.95

31.46 31.46 31.75 32.13 32.63 31.30
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Continue Wettkampf-Nr. 8 (400m Freistil Männer Vorlauf - Offene Wertung)
4:09.2226 Moritz Erkmann SC Chemnitz von 18922008 + 0.69

50m: 27.61 100m: 58.01
30.40

150m: 1:29.45 200m: 2:01.14 250m: 2:32.80 300m: 3:05.14 350m: 3:37.36 400m: 4:09.22
31.44 31.69 31.66 32.34 32.22 31.86

4:09.4527 Julian Heitkemper TPSK 1925 e.V.2000 + 0.79
50m: 28.84 100m: 59.81

30.97
150m: 1:31.36 200m: 2:03.08 250m: 2:34.97 300m: 3:06.78 350m: 3:38.86 400m: 4:09.45

31.55 31.72 31.89 31.81 32.08 30.59

4:12.5128 Nils Thomas SV Cannstatt2005 + 0.73
50m: 28.30 100m: 59.10

30.80
150m: 1:30.85 200m: 2:02.79 250m: 2:34.95 300m: 3:07.50 350m: 3:40.24 400m: 4:12.51

31.75 31.94 32.16 32.55 32.74 32.27

4:12.6229 Christian Okrema Wasserfreunde Spandau 042006 + 0.71
50m: 27.88 100m: 59.12

31.24
150m: 1:31.18 200m: 2:03.42 250m: 2:35.99 300m: 3:08.74 350m: 3:41.16 400m: 4:12.62

32.06 32.24 32.57 32.75 32.42 31.46

4:12.9130 Moritz Winkelmann SG Bayer2005 + 0.61
50m: 29.32 100m: 1:01.53

32.21
150m: 1:34.16 200m: 2:06.37 250m: 2:37.97 300m: 3:10.07 350m: 3:41.97 400m: 4:12.91

32.63 32.21 31.60 32.10 31.90 30.94

4:13.4331 Lukas Steuter Wasserfreunde Spandau 042007 + 0.66
50m: 28.35 100m: 59.90

31.55
150m: 1:31.71 200m: 2:04.66 250m: 2:36.57 300m: 3:09.12 350m: 3:41.44 400m: 4:13.43

31.81 32.95 31.91 32.55 32.32 31.99

4:13.9232 Maximiliano Strehlke Delgado SG Stadtwerke München2003 + 0.65
50m: 28.90 100m: 59.95

31.05
150m: 1:32.10 200m: 2:04.24 250m: 2:36.81 300m: 3:09.44 350m: 3:42.24 400m: 4:13.92

32.15 32.14 32.57 32.63 32.80 31.68

4:14.1133 Christian Einwag SV Cannstatt2005 + 0.71
50m: 28.16 100m: 59.46

31.30
150m: 1:31.76 200m: 2:04.29 250m: 2:36.80 300m: 3:09.83 350m: 3:42.55 400m: 4:14.11

32.30 32.53 32.51 33.03 32.72 31.56

4:15.1434 Ruben Finder Berliner TSC2009 + 0.77
50m: 28.26 100m: 59.74

31.48
150m: 1:32.09 200m: 2:04.22 250m: 2:36.75 300m: 3:09.84 350m: 3:42.86 400m: 4:15.14

32.35 32.13 32.53 33.09 33.02 32.28

4:15.8835 Simon Hasler SG Regio Freiburg2004 + 0.70
50m: 28.72 100m: 59.67

30.95
150m: 1:31.60 200m: 2:03.84 250m: 2:36.64 300m: 3:09.90 350m: 3:43.38 400m: 4:15.88

31.93 32.24 32.80 33.26 33.48 32.50

4:17.5336 Enzo Fath SG Regio Freiburg2005 + 0.77
50m: 28.40 100m: 59.44

31.04
150m: 1:31.68 200m: 2:05.02 250m: 2:38.27 300m: 3:11.76 350m: 3:45.77 400m: 4:17.53

32.24 33.34 33.25 33.49 34.01 31.76

4:21.3637 Simon Grimm SG Regio Freiburg1995 + 0.76
50m: 29.02 100m: 1:00.66

31.64
150m: 1:32.14 200m: 2:04.82 250m: 2:37.89 300m: 3:12.31 350m: 3:47.34 400m: 4:21.36

31.48 32.68 33.07 34.42 35.03 34.02

abg.Daniel Olenberg VfL Osnabrück2007
abg.Jonas Kusche SC Chemnitz von 18922005
abg.Levin Peschlow W98 Hannover2004
DNSMarco Laborius SSG Braunschweig2000 ENM
DNSOliver Klemet SG Frankfurt2002 ENM

U23-Wertung
Rank Name YoB Team R.T. Time

3:48.011 Lukas Märtens SC Magdeburg2001 + 0.66 A
50m: 24.81 100m: 53.02

28.21
150m: 1:21.61 200m: 1:50.99 250m: 2:20.10 300m: 2:49.48 350m: 3:18.96 400m: 3:48.01

28.59 29.38 29.11 29.38 29.48 29.05

3:50.662 Sven Schwarz W98 Hannover2002 + 0.73 A
50m: 26.73 100m: 55.36

28.63
150m: 1:24.56 200m: 1:53.66 250m: 2:22.68 300m: 2:52.24 350m: 3:21.41 400m: 3:50.66

29.20 29.10 29.02 29.56 29.17 29.25

3:52.893 Arne Schubert SC Magdeburg2006 + 0.70 A
50m: 26.07 100m: 54.56

28.49
150m: 1:24.06 200m: 1:53.70 250m: 2:22.95 300m: 2:52.80 350m: 3:22.89 400m: 3:52.89

29.50 29.64 29.25 29.85 30.09 30.00

3:56.404 Marc Sauer VfL Sindelfingen2002 + 0.69 A
50m: 26.87 100m: 56.31

29.44
150m: 1:26.65 200m: 1:56.70 250m: 2:26.94 300m: 2:57.20 350m: 3:27.21 400m: 3:56.40

30.34 30.05 30.24 30.26 30.01 29.19

3:56.825 Noah Lerch SSG Günzburg-Leipheim2004 + 0.68 A
50m: 27.29 100m: 57.18

29.89
150m: 1:27.03 200m: 1:57.36 250m: 2:27.67 300m: 2:58.03 350m: 3:28.23 400m: 3:56.82

29.85 30.33 30.31 30.36 30.20 28.59

3:57.146 Johannes Liebmann SC Magdeburg2007 + 0.73 A
50m: 27.42 100m: 57.47

30.05
150m: 1:28.22 200m: 1:58.66 250m: 2:29.12 300m: 2:59.33 350m: 3:29.15 400m: 3:57.14

30.75 30.44 30.46 30.21 29.82 27.99

3:57.557 Simon Reinke SG Essen2006 + 0.63 B
50m: 27.37 100m: 56.90

29.53
150m: 1:27.37 200m: 1:58.04 250m: 2:28.72 300m: 2:59.21 350m: 3:29.51 400m: 3:57.55

30.47 30.67 30.68 30.49 30.30 28.04

3:58.288 Paulo Strehlke Delgado SG Stadtwerke München2006 + 0.70 B
50m: 27.61 100m: 57.35

29.74
150m: 1:27.90 200m: 1:58.09 250m: 2:28.96 300m: 2:59.30 350m: 3:29.39 400m: 3:58.28

30.55 30.19 30.87 30.34 30.09 28.89

3:59.039 Lukas Fritzke SSG Saar Max Ritter2006 + 0.67 B
50m: 27.72 100m: 57.02

29.30
150m: 1:27.51 200m: 1:58.01 250m: 2:28.74 300m: 2:59.22 350m: 3:29.82 400m: 3:59.03

30.49 30.50 30.73 30.48 30.60 29.21

4:01.2810 Aaron Wilmes SG Frankfurt2002 + 0.67 B
50m: 27.12 100m: 56.74

29.62
150m: 1:26.95 200m: 1:57.75 250m: 2:28.54 300m: 2:59.55 350m: 3:30.65 400m: 4:01.28

30.21 30.80 30.79 31.01 31.10 30.63

4:02.4211 Jakob Werner DSW 1912 Darmstadt2006 + 0.72 B
50m: 28.22 100m: 58.40

30.18
150m: 1:29.19 200m: 1:59.56 250m: 2:29.80 300m: 3:00.60 350m: 3:31.63 400m: 4:02.42

30.79 30.37 30.24 30.80 31.03 30.79

4:02.4312 Maksym Len SG Dortmund2007 + 0.64 B
50m: 28.23 100m: 58.58

30.35
150m: 1:29.94 200m: 2:00.64 250m: 2:31.14 300m: 3:02.08 350m: 3:33.24 400m: 4:02.43

31.36 30.70 30.50 30.94 31.16 29.19

4:02.5113 Silas Beth SG Bad Schwartau2003 + 0.70 B
50m: 27.63 100m: 57.55

29.92
150m: 1:27.96 200m: 1:59.06 250m: 2:30.19 300m: 3:01.05 350m: 3:32.01 400m: 4:02.51

30.41 31.10 31.13 30.86 30.96 30.50
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Continue Wettkampf-Nr. 8 (400m Freistil Männer Vorlauf - U23-Wertung)
4:02.6714 Oleksandr Striletskyi SVE Hamburg2005 + 0.67 B

50m: 27.55 100m: 57.68
30.13

150m: 1:28.32 200m: 1:59.25 250m: 2:30.32 300m: 3:01.62 350m: 3:32.91 400m: 4:02.67
30.64 30.93 31.07 31.30 31.29 29.76

4:02.8315 Leo Ilias Baumann SSG Saar Max Ritter2008 + 0.67 R
50m: 28.12 100m: 58.59

30.47
150m: 1:29.12 200m: 2:00.56 250m: 2:31.31 300m: 3:02.32 350m: 3:33.32 400m: 4:02.83

30.53 31.44 30.75 31.01 31.00 29.51

4:03.6016 Leo Leverkus SGR Karlsruhe2008 + 0.74 R
50m: 27.80 100m: 58.27

30.47
150m: 1:29.52 200m: 2:01.08 250m: 2:31.72 300m: 3:02.40 350m: 3:33.12 400m: 4:03.60

31.25 31.56 30.64 30.68 30.72 30.48

4:04.3817 Maurice Luca Ruess SV Nikar Heidelberg2007 + 0.70 R
50m: 28.26 100m: 58.91

30.65
150m: 1:29.84 200m: 2:01.25 250m: 2:32.25 300m: 3:03.79 350m: 3:34.47 400m: 4:04.38

30.93 31.41 31.00 31.54 30.68 29.91

4:04.9618 Julius Nothnick SV Halle / Saale2006 + 0.65 R
50m: 27.43 100m: 58.29

30.86
150m: 1:29.02 200m: 2:00.27 250m: 2:31.61 300m: 3:02.63 350m: 3:34.51 400m: 4:04.96

30.73 31.25 31.34 31.02 31.88 30.45

4:07.4019 Maximilian Warkentin Berliner TSC2006 + 0.69
50m: 27.34 100m: 57.39

30.05
150m: 1:28.09 200m: 1:59.47 250m: 2:30.99 300m: 3:03.10 350m: 3:35.43 400m: 4:07.40

30.70 31.38 31.52 32.11 32.33 31.97

4:08.0120 Nick Werner SSG Saar Max Ritter2001 + 0.68
50m: 28.40 100m: 59.14

30.74
150m: 1:30.11 200m: 2:01.49 250m: 2:33.07 300m: 3:04.77 350m: 3:36.61 400m: 4:08.01

30.97 31.38 31.58 31.70 31.84 31.40

4:08.8121 Simon Brugger SV Bayreuth2009 + 0.73
50m: 28.37 100m: 58.91

30.54
150m: 1:30.11 200m: 2:02.29 250m: 2:34.83 300m: 3:07.13 350m: 3:38.82 400m: 4:08.81

31.20 32.18 32.54 32.30 31.69 29.99

4:08.9522 Jeremy Kunz SV Zwickau von 19042005 + 0.67
50m: 27.85 100m: 58.22

30.37
150m: 1:29.68 200m: 2:01.14 250m: 2:32.89 300m: 3:05.02 350m: 3:37.65 400m: 4:08.95

31.46 31.46 31.75 32.13 32.63 31.30

4:09.2223 Moritz Erkmann SC Chemnitz von 18922008 + 0.69
50m: 27.61 100m: 58.01

30.40
150m: 1:29.45 200m: 2:01.14 250m: 2:32.80 300m: 3:05.14 350m: 3:37.36 400m: 4:09.22

31.44 31.69 31.66 32.34 32.22 31.86

4:12.5124 Nils Thomas SV Cannstatt2005 + 0.73
50m: 28.30 100m: 59.10

30.80
150m: 1:30.85 200m: 2:02.79 250m: 2:34.95 300m: 3:07.50 350m: 3:40.24 400m: 4:12.51

31.75 31.94 32.16 32.55 32.74 32.27

4:12.6225 Christian Okrema Wasserfreunde Spandau 042006 + 0.71
50m: 27.88 100m: 59.12

31.24
150m: 1:31.18 200m: 2:03.42 250m: 2:35.99 300m: 3:08.74 350m: 3:41.16 400m: 4:12.62

32.06 32.24 32.57 32.75 32.42 31.46

4:12.9126 Moritz Winkelmann SG Bayer2005 + 0.61
50m: 29.32 100m: 1:01.53

32.21
150m: 1:34.16 200m: 2:06.37 250m: 2:37.97 300m: 3:10.07 350m: 3:41.97 400m: 4:12.91

32.63 32.21 31.60 32.10 31.90 30.94

4:13.4327 Lukas Steuter Wasserfreunde Spandau 042007 + 0.66
50m: 28.35 100m: 59.90

31.55
150m: 1:31.71 200m: 2:04.66 250m: 2:36.57 300m: 3:09.12 350m: 3:41.44 400m: 4:13.43

31.81 32.95 31.91 32.55 32.32 31.99

4:13.9228 Maximiliano Strehlke Delgado SG Stadtwerke München2003 + 0.65
50m: 28.90 100m: 59.95

31.05
150m: 1:32.10 200m: 2:04.24 250m: 2:36.81 300m: 3:09.44 350m: 3:42.24 400m: 4:13.92

32.15 32.14 32.57 32.63 32.80 31.68

4:14.1129 Christian Einwag SV Cannstatt2005 + 0.71
50m: 28.16 100m: 59.46

31.30
150m: 1:31.76 200m: 2:04.29 250m: 2:36.80 300m: 3:09.83 350m: 3:42.55 400m: 4:14.11

32.30 32.53 32.51 33.03 32.72 31.56

4:15.1430 Ruben Finder Berliner TSC2009 + 0.77
50m: 28.26 100m: 59.74

31.48
150m: 1:32.09 200m: 2:04.22 250m: 2:36.75 300m: 3:09.84 350m: 3:42.86 400m: 4:15.14

32.35 32.13 32.53 33.09 33.02 32.28

4:15.8831 Simon Hasler SG Regio Freiburg2004 + 0.70
50m: 28.72 100m: 59.67

30.95
150m: 1:31.60 200m: 2:03.84 250m: 2:36.64 300m: 3:09.90 350m: 3:43.38 400m: 4:15.88

31.93 32.24 32.80 33.26 33.48 32.50

4:17.5332 Enzo Fath SG Regio Freiburg2005 + 0.77
50m: 28.40 100m: 59.44

31.04
150m: 1:31.68 200m: 2:05.02 250m: 2:38.27 300m: 3:11.76 350m: 3:45.77 400m: 4:17.53

32.24 33.34 33.25 33.49 34.01 31.76

abg.Daniel Olenberg VfL Osnabrück2007
abg.Jonas Kusche SC Chemnitz von 18922005
abg.Levin Peschlow W98 Hannover2004
DNSOliver Klemet SG Frankfurt2002 ENM
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